
A střE%,
oí Oj

O Z
O m
'Ž eB?°Í·6, > < S

Objednávka

Střední odborná škola a Střední odborné uČiliŠtě,
Neratovice, Školní 664

ředitelství: spojovací 632, 277 11 Libiš

Na základě jednání s vámi objednáváme zhotovení stolu do chemické laboratoře dle vaší
cenové nabídky.

Objednáváme dopravu na adresu Spojovací 632, Libiš.

Termín dodání bude upřesněn telefonicky.

Fakturační údaje:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664
Školní 664
277 11 Neratovice
IČO: 68383495
DIČ: CZ68383495

S pozdravem

Ing. Marcela Hrejsová, MBA
ředitelka školy



MERCI, s.r.o.

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina lČ 46966447

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz DIČ CZ46966447
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddlle C., vložce 6817 27.07.1992

Fakturační adresa:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice,

Dodací adresa:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice,
Školní 664

Školní 664

277 11 Neratovice

lČ: 68383495

DIČ: CZ68383495

Školní 664

277 11 Neratovice
Jitka Hrubá
tel.:

"420 602 253 467
DIČ: CZ68383495

Vaši objednávku zpracovává obl. kancelář: Praha Tel.: +420 224 933 010

Děkujeme za vaši objednávku a potvrzujeme tímto její přijetí, Pro jednotlivé objednané položky jsou uvedeny aktuálni ceny.

S ohledem na probihajjcl pandemii COVID-19 kupujlci a pmdávajici sjednávají, Zb uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodrženi dodací lhůty z důvodů spočŕvajiclch v pandemii COVID-19 a na ni navazujĹcÍch opatřenŕ včetně
připadné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodáva]ldho ze stejných důvodů, není porušením povInnosti prodávajfdho (prodlenlm s dcdánim předmětu dodávky). Vzhledem k lamu při
nedodržení dodaci lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujlclmU nevzniknou (nemohcu vzniknout) vŮči prodávajÍcĹmu žádné nároky Či práva včetně práva na úhradu $rnĹUvnÍ poKuty.

Pozice Název zařazeni
Objednací čĺ5ĺq

Název položky
č.ř.

Typ Rozměr Množství MJ Sazba
DPH

Základní
cena/Mj

Cena/Mj Celkem bez
DPH

Stůl laboratorní oboustranný celkový rozměr: 2400X1500/900

, 2MP00221002001 N-doměr rovný 18x150/770
Doměř rovný

2,000 ks 21 270,00

Dostupnost: NEZNÁMÁ

2 2M100150212051 N-LSS 6-900 900x570/870 1,000 ks 21 5 460,00
Skříňka laboratorní servisní kombinovaná na nožkách s odnimatelnými zády, pro práci ve Dostupnost: NEZNÁMÁ
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez zámku, dvoudveřová

3 21909270300007 N-LSD 2-400L a 400x570/870 1,000 ks 21 5 100,00
Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna Dostupnost: NEZNÁMÁ
police), horní zásuvka bez zámku, jednodveřová

270,00 540,00

5 460,00 5 460,00

5 100,00 5 100,00

4
21909270300011 N-LSZ 4-430 a 430x570/870 1,000 ks 21 10 810,00

Skříňka laboratornI zásuvková na nožkách, pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, horní zásuvka Dostupnost: NEZNÁMÁ
bez zámku

21909270300009 N-LSV 2-650P a 650x570/870 1,000 ks 21 4 790,00

Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na nožkách s podpěrou pod výlevku, pro práci Dostupnost: NEZNÁMÁ
ve stoje, dveře bez zámku (bez police), falešné čelo, jednodveřová

10 810,00 10 810,00

5 4 790,00 4 790,00

6 2MP00221002001 N-doměr rovný 18x150/770
Doměř rovný

2,000 ks 21 270,00

Dostupnost: NEZNÁMÁ

7
21909270300010 N-LSV 2-650L a 650x570/870 1,000 ks 21 4 790,00

Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na nožkách s podpěrou pod výlevku, pro práci Dostupnost: NEZNÁMÁ
ve stoje, dveře bez zámku (bez police), falešné čelo, jednodveřová

270,00 540,00

4 790,00 4 790,00

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kollárova 18

709 00 OSTRAVA
tel.: 596 624 633
e-mail: merci.ostrava@merci,cz

MERCI Pŕzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ
tel.: 377 321 716
e-mail: merci.plzen@merci.cz

MERCI Praha
Průhonická 127
251 01 ČESTLICE
tel.: 224 933 010
e-mail: merci.praha@merci.cz

MERCI Ústí n./L.
Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM
tel,: 475 501 138
e-mail: merci.ul@merci.cz



Potvrzení objednávky:

Strana: 2/4

2201ON00039

Číslo zakázky: 21ZA0101184

Pozice Název zařazeni
Objednací čÍslo

Název položky
č.ř.

Typ Rozměr Množství MJ Sazba
DPH

Základní
cena/Mj

8
21909270300011 N-LSZ 4-430 a 430x570/870 1,000 ks 21 10 810,00

Skříňka |aboratorní zásuvková na nožkách, pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, horní zásuvka Dostupnost: NEZNÁMÁ
bez zámku

21909270300008 N-LSD 2-400P a 400x570/870 1,000 ks 21 4 010,00

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna Dostupnost: NEZNÁMÁ
police), horní zásuvka bez zámku, jed nodveřová

Cena/Mj Celkem bez
DPH

10 810,00 10 810,00

4 010,00 4 010,00
9

2M100120212011 N-LSD 6-900 900x570/870 1,000 ks 21 5 340,00
10

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna Dostupnost: NEZNÁMÁ
police), horní zásuvka bez zámku, dvoudveřová

5 340,00 5 340,00

1, 2MP00721000034 300x300 1000x750/35
Deska pracovni, dlažba keramická kyselinovzdorná, ti, 30 mm " hrana, ti. 35 mm

4,800 m 21 4 300,00

Dostupnost: NEZNÁMÁ

4 300,00 20 640,00

2SL00100000006 MSL-M2/2 1000x300/800 1,750 m 21 3 445,00 3 445,00
12

Stěna médiová z lamina, pro oboustranný stůl, se 2 policemi Dostupnost: NEZNÁMÁ

6 028,75

2MP01400000008 8,000 ks 21 460,00 460,00
13

Laboratorní nástěnné armatury, lx zásuvka, 230 V l 16 A (pro médiovou stěnu z lamina - Dostupnost: NEZNÁMÁ
volitelný počet) - šedá

(4 a 4 ks z každé strany)

3 680,00

2S000103100001S G3/8" závit 16,66 mm 4,000 ks 21 1 070,00
14

Armatura laboratorní nástěnná - ZEMNÍ PLYN, bez příruby, s podložkou, 45°, G3/8" Dostupnost: NEZNÁMÁ

(2 a 2 ks z každé strany)

1 070,00 4 280,00

..

,, 2MP01110000001
Vanička malá (nová) včetně sItka

,, 2MP01190000006
Sifon k výlevce pp bez odbočky

120x120/120 4,000 ks 21 460,00

Dostupnost: SKLADEM

4,000 ks 21 125,00

Dostupnost: SKLADEM

19 2MP01210000027 G3/8" závit 16,66 mm Ox150/320 4,000 ks 21 1 625,00
Armatura laboratorní stojánková - stu DENÁ VODA, s kohoutem dole (vpravo), obloukové Dostupnost: NEZNÁMÁ
ramínko, G3/8"

460,00 1 840,00

125,00 500,00

1 625,00 6 500,00

20 2MP01130000004 šedá 445x445/265 2,000 ks 21 11 035,00 11 035,00 22 070,00
Výlevka kameninová " přepad, pro zabudováni do pracovní desky, vnitř. 380x380/250 mm, Dostupnost: SKLADEM
šedá

,, 2MP01190000006
Sifon k výlevce PP bez odbočky

2,000 ks 21 125,00

Dostupnost: SKLADEM

2,000 ks 21 1 350,00

Dostupnost: SKLADEM

125,00 250,00

2MP01210000008 m.o. 35 mm 46x245/175
22

Baterie stojánková - SMĚŠOVACÍ, chromová, páková, ramínko 210 mm

Součet za: Stůl |aboratornÍ oboustranný Cena celkem bez DPH: 120 678,75 KČ Cena celkem s DPH:

1 350,00 2 700,00

146 021,29 Kč

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kollárova 18

709 00 OSTRAVA
tel.: 596 624 633
e-mail: merci.ostrava@merci.cz

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ
tel.: 377 321 716
e-mail: merci.plzen@merci.cz

MERCI Praha
Průhonická 127
251 01 ČESTLICE
tel.: 224 933 010
e-mail: merci.praha@merci.cz

MERCI Ústi n,/L.
Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM
tel.: 475 501 138
e-mail: merci.ul@merci.cz



Strana: 3/4

Potvrzení objednávky: 2201ON00039

Číslo zakázky: 21ZA0101184

Pozice Název zařazeni
Objednací číslo

Název položky
č.ř.

Typ Rozměr Množství MJ Sazba
DPH

Základní
cena/Mj

Cena/Mj Celkem bez
DPH

Služby

,, SSKL4001
Montáž

15 000,000 ks 21 1,00

Dostupnost: NEZNÁMÁ

1,00 15 000,00

.. . . . .. . . . ,. . ,,,, ., . ... , .. ,. . . ,., . ,. . , , , , ,,.. . . ..,. , ,
,, SL203999920003 1,000 ks 21 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Doprava NAB

Neratovice

SSKL4007
25

Revize elektro

26 SSKL4006
Revize plynu

. ,... , , .,.
7 800,000 ks 21 1,00

Dostupnost: NEZNÁMÁ

, ....
1,00 7 800,00

8 640,000 ks 21 1,00

Dostupnost: NEZNÁMÁ

1,00 8 640,00

. .Součet za: Služby Cena celkem bez DPH: 41 440,00 Kč Cena celkem s DPH: 50 142,40 Kč
.. .,. .,.. . ..... ...

celkový součet za celou sestavu
Celkem bez DPH:
DPH:
Celkem včetně DPH:

162118,75 Kč
34 044,94 Kč

196 163,69 Kč

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kdlárova 18

709 00 OSTRAVA
tel.: 596 624 633
e-mail: merci.ostrava@merci.cz

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ
tel.: 377 321 716
e-mail: merci.plzen@merci.cz

MERCI Praha
Průhonická 127
251 01 ČESTLICE
tel.: 224 933 010
e-mail: merci.praha@merci.cz

MERCI Ústi n./L.
Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM
tel.: 475 501 138
e-mail: merci.uj@merci.cz



Potvrzeni objednávky:

Strana: 4/4

2201ON00039

Číslo zakázky: 21ZA0101184

Barevné provedeni: standardní dle vzorníku MERCI
Korpus - Lamino: Šedá 112 "Stone Grey"
Korpus - Hrany: Šedá 112 "Stone Grey"
Dveře + Čela Spodní - Lamino: Šedá 112 "Stone Grey"
Dveře " Čela Spodní- Hrany: Šedá 112 "Stone Grey"
Dveře " Čela Spodní - Úchytka: alu elox
Čela Horní - Lamino: Oranžová 132 "Orange"
Čela Horní - Hrany: Oranžová 132 "Orange"
Čela Horní - Úchytka: alu elox
Dlažba: ideálně 150X150 (pokud by byla) jinak 300x300 bílá, hrana šedá
výlevka kameninová: šedá
Médiová stěna - Korpus - Lamino: Šedá 112 "Stone Grey"
Médiová stěna - Korpus - Hrany: Šedá 112 "Stone Grey"

Poznámka:
Zámky nejsou zahrnuty v ceně nabídky. . . .. . , ,
Standard ně je laboratorní nábytek na výškově stavitelných plastových nožkách (100 mm) nebo na pevném soklu z vodovzdorne prekhzky potažené laminatem
(100 mm).

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 2014/30/EU a 2014/35/EU.

výrobce keramických výlevek a desek má povolenou toleranci 0,6 cm {dle normy DIN 12915) v nerovnosti jejich povrchu.

Upozorňujeme na nutnost posouzeni vydatnosti vodovodního řádu vzhledem k počtu odběrových míst na laboratornIch stolech.

Termín dodání 18 až 20 týdnů od potvrzeni objednávky. Při objednání dle platné nabídky v průběhu prvního čtvrtletí 2022 kontaktujte prosím přIslušného
obchodního zástupce. Z důvodu plánované rekonstrukce výrobni haly během června až srpna 2022 bude nutné termín dodáni aktualizovat. Děkujeme za
pochopení.
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plněni objednávky.

Objednávku považujeme za závaznou, přejete-li si cokoliv změnit, učiňte tak nejpozději do 5 dní od obdrženi tohoto potvrzeni.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz

S pozdravem

Červinka Petr

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kollárova 18

709 00 OSTRAVA
tel.: 596 624 633
e-mail: merci.ostrava@merci.cz

MERCI Plzeň
Thámova 4
301 95 PLZEŇ
tel.: 377 321 716
e-mail: merci.plzen@merci.cz

MERCI Praha
Průhonická 127
251 01 ČESTLICE
tel.: 224 933 010
e-mail: merci.praha@merci.cz

MERCI Ústí n./L.
Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM
tel.: 475 501 138
e-mail: merci,u1@merci.cz


